
 

  COMUNE   DI   SCIGLIANO 

              (Provincia  di  Cosenza) 
 

 

REGISTRO GENERALE  DELLE  DETERMINAZIONI   N°           DEL      
 

 

 

 

 

                                             

AREA T E C N I C A 
 

 

 

                                    

 

 

ORIGINALE/COPIA       

   

        

                                                                      

                                                 OGGETTO:   
 

 

 

   
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  
Considerata la necessità e l'urgenza di provvedere ai lavori di sistemazione di un canale di scolo raccolta 

acque bianche in via Panoramica (Fraz. Lupia) di questo Comune seriamente danneggiato; 

Tenuto conto che in fase di realizzazione dei lavori in oggetto si è riscontrata le necessità di eseguire ulteriori 

lavori affinchè l’opera venisse regolarmente eseguita e nella sua completezza; 

Considerato la necessità di provvedere alla lavorazione di questi ulteriori lavori sopra citati con una 

spesa in acconto quantificata in €. 2.200,00 oltre IVA al 10%  per un totale complessivo di €. 

2.420,00e da finanziare a saldo a carico del Capitolo 1717 per del Bilancio c.e.; 

Rilevato che, osservando quanto disposto dal Regolamento dell’Ente sono state disposte 

preliminarmente le procedure per l’individuazione del contraente e dell’importo effettivo della spesa 

per la quale assumere l’impegno di spesa definitivo; 

Visto il D.Lgs. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. 11/06/1996 n° 336 

 

 

 

169  05/05/2022 

 

 

 

SERVIZIO:  IDRICO 

DETERMINAZIONE N° 101 

DEL 05/05/2022 

 

 

DEL 29/12/2014   

Integrazione Impegno di spesa per lavori di sistemazione 

canale di raccolta acque bianche alla via Panoramica  (Fraz. 

Lupia) di questo Comune.  

CIG : Z463645809 



D E T E R M I N A 

 1. Di disporre l’esecuzione di ulteriori lavori di sistemazione canale di raccolta acque bianche alla via 

Panoramica (Fraz. Lupia) di questo Comune con una previsione di spesa  di €.2.420,00 comprensivi di 

IVA al 10% e da utilizzare per come in narrativa; 

         

2. L’esecuzione è affidata alla Ditta Scigliano Legnami con sede in Via Chiesa n° 32, Scigliano (CS) 

P.IVA 03534030782 a seguito delle procedure di scelta del contraente espletata mediante trattativa 

con le modalità per la stessa prescritte dalla legge del regolamento, in forza della quali la reciproca 

obbligazione è giuridicamente perfezionata; 

 

L’impegno di spesa di € 2.420,00 comprensivi di IVA fa carico del Capitolo 1717 del Bilancio 

corrente esercizio, sul quale costituisce vincolo definitivo salvo riduzioni conseguenti alla procedura 

di liquidazione; 

 

 

 

 

                                                                                   IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO 

                                                                                            F.TO   (Ing. Raffaele Pane) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE (attestante la coperture finanziaria) 

(art. 151 comma 4 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 – art. 33 comma 4 Regolamento Comunale di 

Contabilità) 

SERVIZIO FINANZIARIO 

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE (attestante la copertura finanziaria) 

sulla DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA N° 101   DEL 05/05/2022 

Adottata dal Responsabile del Servizio Tecnico 

Trasmessa a questo servizio in data  05/05/2022 

 

Lì, 05/05/2022                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                               Dott.ssa Bruni Rosa Adelina 

 

IL VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE attestante la copertura finanziaria NON viene concesso 

per la seguente motivazione: 

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ 

 

Lì,_____/_______/_______/                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

La presente Deliberazione viene affissa in data 

odierna e per 15 gg. Consecutivi.==== 

 

        IL RESP. DELLA PUBBLICAZIONE 

                                                                                                               

Dott.ssa Bruni Rosa Adelina 

Il Responsabile del Servizio attesta che la 

presente Determinazione è stata pubblicata 

    Dal 05/05/2022  al 20/05/2022 
 

         IL RESP. DELLA PUBBLICAZIONE 

                                                                                                           

Dott.ssa Bruni Rosa Adelina 

 

 

La presente Delibera è divenuta esecutiva: 

essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile; 

trascorsi 10gg. dalla data di pubblicazione all'Albo Pretorio; 

 

lì, ____/____/_____/                                                         IL RESP. DELLA PUBBLICAZIONE 

                                                                                                           Dott.ssa Bruni Rosa Adelina 

 
 

 
 



 


